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1) WETEX 2015 FUARI’NIN TÜRKİYE MİLLİ KATILIM 
ORGANİZASYONU İMMİB TARAFINDAN YAPILMAKTADIR 

 
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nden (İMMİB) alınan 

bir yazıda; 21-23 Nisan 2015 tarihleri arasında Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai şehrinde 
düzenlenecek olan "WETEX 2015” Fuarı Türkiye milli katılım organizasyonunun, T.C. Ekonomi 
Bakanlığı'ndan izin alınması ve yeterli başvurunun olması durumunda ikinci kez Birliklerince 
gerçekleştirilmesinin planlandığı bildirilmektedir. 

 
Yazıda devamla, su, enerji teknolojileri ve çevre konularında düzenlenecek WETEX 2015 

Fuarı’na Birlikleri organizasyonu altında katılacak firmalar için; yer kirası, özel stand 
konstrüksiyonu, genel tanıtım giderleri, fuar alanında verilecek diğer hizmetler (internet bağlantısı, 
catering, faks, katılımcı broşürü v.b.) ile teşhir ürünlerinin (İstanbul-Fuar alanı-İstanbul) nakliyesini 
içeren katılım bedelinin 840 $/m2 olacağı ve Ekonomi Bakanlığı’nın 2009/5 sayılı Yurt Dışı Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ’i uyarınca uygulanacak destek oranının % 50 olduğu, 
azami destek tutarı ise 15.000 $’ı geçmeyeceği ifade edilmektedir. 

 
Bahse konu yazıda, söz konusu fuara katılmak isteyen firmaların, 

www.tinyurl.com/wetex2015 linkinde yer alan Başvuru Formu’nu 12 Ocak 2014 Pazartesi gününe 
kadar doldurarak, formda belirtilen banka hesabına talep edilen beher m2 alan için 100 $ (örn. 20 
m2 kiralanması durumunda ödenecek avans tutarı: 20m2 x 100 $ = 2.000 $) karşılığı TL avans 
tutarının yatırıldığına dair ödeme dekontunu İMMİB’in Kurumsal İletişim ve Organizasyon 
Şubesi’ne (Fax: 0212 454 00 93; E-posta: emrah.ozturk@immib.org.tr) göndermeleri gerektiği 
belirtilmektedir. 
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2) REACH VE CLP HABER BÜLTENİ 
 

Bilindiği üzere, REACH Tüzüğü (Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction 
of Chemicals / Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması) 1 Haziran 2007’de 
yürürlüğe girmiş olup Kayıt, Değerlendirme, İzin ve Kısıtlama gibi süreçlerindeki gelişmelerin 
takibi önem arz etmektedir. 

 
 

Diğer taraftan 1272/2008 sayılı (Maddelerin ve Karışımların Sınıflandırılması, 
Etiketlenmesi ve Ambalajlanması hakkında) CLP Tüzüğü de 20 Ocak 2009 tarihinde yürürlüğe 
girmiştir. Söz konusu Tüzüğe göre, AB üyesi ülkelerde faaliyet gösteren, kimyasal madde ve 
karışım üreten veya ithal eden firmaların, CLP Tüzüğü usul ve esaslarına göre sınıflandırma, 
etiketleme, ambalajlama ve bildirim yükümlülüğü vardır.  
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Bu çerçevede; İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden (İMMİB) alınan 
yazıda; sanayicilerimizin REACH ve CLP Tüzüğü’nden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getirmelerine yardımcı olacak bilgilerin derlendiği, İMMİB REACH ve CLP Yardım               
Masası bültenine http://ab.immib.org.tr/web/eklenti/REACHdokumanlar/Bulten74.pdf adresinden 
erişebilecekleri bildirilmektedir. 
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3) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 
 Limak İskenderun Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş.'den (LİMAKPORT) alınan yazıda; 

işletmelerinin, 2015 yılında limanlarının açık alan ve kapalı alanlarında kendi imkanları ile 
İstifleme ve Geri Yükleme yapan firmalardan alınacak ücretlerin 2014 yılında alınan ücretlerin 
aynısı olarak tahsil edileceği ve bahse konu uygulamanın ikinci bir duyuruya kadar geçerli 
olacağı belirtilmektedir. 

 
Ayrıca, Dökme Katı Buğday İhracat Yükü İndirim Skalası ve Dökme Katı Maden İhracat 
Yükü İndirim Skalası ile Genel Yük İhracat İndirim Skalası’na ilişkin LİMAKPORT’tan 
alınan yazılar ekte yer almaktadır. 
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